
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РОСТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

«ДОНСКОЙ ТЕХНИКУМ КУЛИНАРНОГО  

ИСКУССТВА И БИЗНЕСА»  
 

ПРИКАЗ 
 

«12»  января   2025  года                                                               №     02-АХ 
г. Ростов-на-Дону 

 
 

 

 

О внесении изменений в приказ от  16.01.2023  года № 02-АХ 

 «О создании комиссии по противодействию коррупции» 
 

 

В связи с кадровыми изменения в техникуме 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ  от 16.01.2023 года № 02-АХ «О создании 

комиссии по противодействию коррупции в техникуме», изложив пункт 1 в 

следующей редакции: 

 

«1. Создать комиссию по противодействию  коррупции в ГБПОУ РО 

«ДонТКИиБ» в составе: 

 

Санжаров А.А. и.о. директора техникума –председатель комиссии 

Члены комиссии: 

Аношенко Е.Н.. – заместитель директора по УВР; 

Малахова М.Е. – зам. директора по УМР; 

Пойманова Т.Ю. – председатель профсоюзной организации; 

Горская И.С. –специалист ОК 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБПОУ РО «ДонТКИиБ»                                          А.А.Санжаров 
 

 


